
بدرفتاری!
فوتبال، همیشه بی رحم است و در ایران، شاید 
کمی بی رحم تر هم باشد. به این بی رحمی، باید 
کمبود منطق و احترام را هم اضافه کرد. برخورد 
باشگاه استقلال با بازیکنی مثل ارسلان مطهری، 
می تواند مصداق بارزی بــرای این بی رحمی و 
بی احترامی باشــد. او مرتکب چه گناه کبیره ای 
شده که حق تمرین با سایر هم تیمی ها را ندارد؟ 
او چه اشــتباهی انجام داده که برای رسیدن به 
زمین همیشــگی تمرین، باید سرپرست تیم را 
دریبل بزند؟ خشم باشــگاه از ارسلان مطهری، 
تنها یک دلیل ســاده دارد. او حاضر نشــده در 
آخرین روز از فصل نقل و انتقالات، قراردادش را 
با استقلال فسخ کند. جالب اینکه گفته می شود 
پیشنهادی که باشگاه برای فسخ به این بازیکن 
داده، اصلا پیشنهاد مناســبی هم نبوده است. 
معلوم نیست که به کدام دلیل و بر مبنای کدام 
منطق و فلسفه، مدیران باشگاه توقع دارند این 
بازیکن از حق و حقوقش بگذرد و درحالی که دو 
هفته از شروع فصل جدید سپری شده، بسیاری از 
تیم ها تکمیل شده اند و اصلا زمانی برای انتخاب 
تیم جدید وجود ندارد، قراردادش را فســخ کند 
و برود؟ آیا این رفتار با بازیکنی که در نخستین 
دربی زندگی اش دبل کرده و تا امروز 3 بار توپ 
را از خط دروازه پرســپولیس عبور داده، بیش از 
حد قدرنشناسانه نیست؟ آیا این رفتار با بازیکنی 
که بارها گل های حساســی برای تیم زده و در 
نبردهای حیاتی ناجی اســتقلال شده، بیش از 
حد ناجوانمردانه به نظر نمی رسد؟ بدیهی است 
که ارسلان، حقوقش را طلب کند و به دنبال یک 
توافق خوب با استقلال باشد. باشگاه اما طوری به 
او دستور خروج می دهد که انگار در حال تصمیم 

گرفتن برای یک یاغی است.
در غیاب برنامه و اســتراتژی درست برای خرید 
بازیکن، وقتی همه مهره های در دســترس بازار 
را جذب می کنی تا مبادا به تیم های رقیب بروند، 
چنین اتفاقی هم دور از ذهن نیســت. مدیران 
باشگاه استقلال خرید بازیکن را از زمانی شروع 
کردند که هنوز ســرمربی تیــم کارش را کلید 
نزده بود. بدیهی اســت که آنهــا خواهان قطع 
همکاری با مطهری نبودند کــه اگر چنین بود، 
این بازیکن حضور فعالــی در معرفی لباس های 
فصل جدید باشگاه نداشت. اســتقلال قرارداد 
مطهری را تمدید کرد، تصویــر او را در صفحه 
رسمی به اشتراک گذاشت و ناگهان قبل از بسته 
شــدن پنجره به این نتیجه رســید که ارسلان 
را نمی خواهد. به نظر می رســد بازگشت مهدی 
قایدی، آن اتفاقی بود که محاســبه های مربوط 
به فهرست تیم را به هم زد. آنها بی درنگ قایدی 
را به فهرســت اضافه کردند و ناگهان با 8مهره 
هجومی در فهرست بزرگســالان روبه رو شدند. 
یعنی عملا نیمی از فهرست 20نفره بزرگسالان 
استقلال را مهاجمان تشکیل می دادند. در چنین 
شــرایطی، یک مهاجم باید در نقش قربانی قرار 
می گرفت و آن مهاجم، ارســلان مطهری بود. 
حتی بعد از ایــن انتخاب، باشــگاه اصلا رفتار 
درستی با مطهری نداشــت. آنها می توانستند 
مبالغ مدنظر این ستاره را پرداخت کنند و به یک 
توافق منصفانه با او برسند اما تصمیم گرفتند در 
رسانه ها، مطهری را روبه روی هوادارها قرار بدهند 
و رفتارش را یک طغیان به حساب بیاورند. جالب 
اینکه باشگاهی مثل بارســلونا، با اراده عجیب 
بازیکنانی مثل بریتویت، اومتیتی و این اواخر دی 
یونگ برای جدانشدن روبه رو بوده اما همیشه به 
آنها احترام گذاشته اســت. آنها به راحتی با تیم 
تمرین می  کنند و حتی در ترکیب قرار می گیرند. 
این اتفاقی اســت که در یک باشگاه حرفه ای با 

مقادیری از احترام و قدرشناسی رخ می دهد.
باشگاه استقلال نوعی رفتار دوگانه را با اعضایش به 
نمایش می گذارد و اتفاقات این باشگاه یادآور بازی 
نهنگ آبی است که اعضایش را به مرز خودکشی 
می رساند. آنها از یک سو بعد از درخواست جدایی 
فرهاد مجیدی آن هم بعد از سپری کردن تنها یک 
فصل کامل روی نیمکت تیم قهرمان لیگ برتر، 
این مربی را مورد تمجید قرار می دهند و برای او 
نامه قدردانی می زنند و حتی از تصمیمش برای 
ترک تیم و خالی گذاشــتن نیمکت استقلال در 
این شرایط سخت تشــکر می کنند! در مقابل اما 
بازیکنی که می خواهد بماند، با وجود تعداد بالای 
مهاجم های تیم، بجنگد و حقش را در اســتقلال 
بگیرد، باید با چنین برخورد تلخ و آزاردهنده ای 
روبه رو شود. به نظر می رسد که مدیران استقلال در 
مواجهه با بازیکنان تیم به اندازه کافی احترام آمیز 
برخورد نمی کنند. آنها در مورد وریا، حتی یک نامه 
خداحافظی نزدند و آنقدر این ستاره را بلاتکلیف 
گذاشــتند تا خبر انتقال او به فولاد شنیده شود. 
حتی یک تماس ســاده با وریا نیز گرفته نشد تا 
باشــگاه مراتب قدردانی اش را نســبت به آنچه 
کاپیتان تیم در این ســال ها انجام داده، نشــان 
بدهد. مدیران اســتقلال در شروع فصل بی وقفه 
مشغول خرید بازیکن ستاره بودند و این کار آنقدر 
خلق الســاعه و بدون منطق صورت گرفت که در 
نهایت یکی از خریدهای جدید و یکی از تمدیدی ها 
مازاد شــدند. آبی ها در آخرین ساعت های نقل 
و انتقالات قرارداد ارســلان را به صورت یکطرفه 
فسخ کرده اند تا کاوه رضایی را به خدمت بگیرند. 
با وجود این خود ارســلان با این تصمیم موافق 
نیست و پرونده به سازمان لیگ و کمیته تعیین 
وضعیت خواهد رفت. این یک پایان تلخ برای مرد 
گیتاریســت آبی ها بود. گلزن محبوب دربی ها، 
پشت درهای بسته تمرین ماند و به همین سادگی 
از باشگاه رانده شد. ستاره ای که همیشه علاقه اش 
را به استقلال ثابت کرده بود، حالا باید به دنبال تیم 
دیگری برای خودش باشد و حتی در شرایطی یک  
نیم فصل بیرون ماندن یا سکونشینی را تجربه کند.
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همسر دیاباته، علیه پرسپولیس!
سرخپوشان در حال نهایی کردن قرارداد شیخ 
بودند اما در آخرین گام ها به مشکل خوردند؛ 

البته هنوز قید این بازیکن را نزده اند
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از دست دادن جام جهانی تجربه تلخی است 
اما حتی اگر این اتفاق رخ بدهد، صیادمنش 

نباید در حسرت این ماجرا بماند

همه تار و مار، جز طارمی!ناامیدی در کار نیست!
حضور در لیگ پرتغال برای اغلب بازیکنان 

ایرانی تجربه چندان  درخشانی نبوده 
است؛ به جز ستاره این روزهای پورتو
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استقلال با ستاره هايش رفتاری مشابه يک بازي دارد که اعضايش را تا مرز نابودي پيش 
 مي برد؛  اين باشگاه براي مجيدي که به قراردادش پايبند نبوده نامه قدرداني مي نويسد اما

 ارسلان مطهري را براي فسخ قرارداد در آخرين روز نقل وانتقالات تحت فشار مي گذارد
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